реестре членов Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общество с ограниченной
ответственностью «Дальпитерстрой», ИНН 7825693430, после внесения членом саморегулируемой
организации дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в
размере 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей (Третий уровень ответственности члена
саморегулируемой организации).

СЛУШАЛИ:
2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на

[...]

Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
«Дальпитерстрой», ИНН 7825693430, после внесения членом саморегулируемой организации взноса
в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 4 300 000
(Четыре миллиона триста тысяч) рублей (Третий уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

СЛУШАЛИ:
3. О прекращении членства в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.
По данному вопросу выступил Кириенко Алексей Георгиевич, который довел до сведения